Образец заявления:
Директору НЮИ(ф)ТГУ
Л. П. Чумаковой
выпускника 1992 года
форма обучения заочная /очная / очно-заочная
Ивановой (Петровой) Надежды Николаевны
тел. 8-900-000-00-00

заявление.

Прошу выдать дубликат диплома с приложением взамен утерянного / утраченного (выдан в 1992 году на фамилию Петрова). Прошу оформить дубликат на фамилию Иванова, которую ношу в настоящее время.
Прилагаю:
1. Копию паспорта;
2. Копию СНИЛС;
3. Копию ИНН;
4. Копию аттестата о среднем общем образовании / диплома о среднем профессиональном образовании;
5. Копию свидетельства о смене фамилии / имени / отчества / свидетельства о браке (если фамилии в дипломе и паспорте отличаюся).
6. Объявление в газете о недействительности утерянного / украденного диплома (указать название газеты и дату выпуска);

Дата                                                          Подпись